编辑 梁波 美编 丁锐城事 2026.3.6
星期五07

免责提示：本信息仅供参考请仔细核实，不作为合同依据。

声明公告·便民登报

陈淑环13504185111
声 明

便 民 信 息

◆结节专科寻医院合作18241013126

店 铺 转 让

◆门市3032可分租422租兑13940593305
◆中海城1102门市租兑18512492888
◆酸奶店外兑营业中 19202484319
◆铁西六路30平门市租兑13940262577
◆浑南推拿按摩店租兑18242302377

男68岁离异1米7月薪7100元,觅
60岁左右经济佳女士13596707806

征 婚

海城市华耀耐火材料有限公司年产10万吨轻烧氧化镁悬浮预热
式回转窑建设项目环境影响评价报告书第二次公示

一、环境影响报告书征求意见稿全文查阅方式（1）全文链
接如下：链接：https://pan.baidu.com/s/1auf9_xBdpBhmrOLpK_qh
Nw 提取码：m28N（2）公众可以到海城市华耀耐火材料有限公司
查阅纸质版。二、征求意见的公众范围 项目建设区周边可能受
影响的居民、相关职能政府管理部门以及其它有关单位。三、公
众意见表的网络链接 http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/
xxgk01/201810/t20181024_665329.html 四、公众提出意见的方
式 公众可从以上链接下载公众意见调查表，通过电子邮件、书面
信件等方式向建设单位发表意见。建设单位：海城市华耀耐火材
料有限公司 联系人：邢野联系电话：15242855555 通讯地址：
辽宁省鞍山市海城市牌楼镇牌楼村 电子邮箱：611336@qq.com
五、公众提出意见的起止时间 自公示之日起5个工作日。

沈阳金垚环保科技有限公司年产1万吨新型石硫合剂技术改造升
级项目环境影响评价公众参与信息公示（第二次公示）
根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令，部令

第 4 号），对该项目建设基本情况等信息公告如下，望公众积极参
与，对项目提出环保建议。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质
报告书的方式和途径《沈阳金垚环保科技有限公司年产1万吨新
型石硫合剂技术改造升级项目环境影响报告书》（征求意见稿）电
子版详见链接：通过百度网盘分享的文件：公示-沈阳金垚.doc链
接 ：https://pan.baidu.com/s/1O8kH5QcoZb1ruVA25hdb8Q?pwd=
c3ow 提取码：c3ow；纸质报告书可通过向沈阳金垚环保科技有
限公司申请，联系方式见后。
二、征求意见的公众范围 主要为沈阳金垚环保科技有限公司附
近区域内居民、企事业单位或者其他组织的代表。
三、公众意见表的网络链接 http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html《关于发布《环境影
响评价公众参与办法》配套文件的公告》中的附件1建设项目环境
影响评价公众意见表。 四、公众提出意见的方式和途径 公众
可通过电话、电子邮件、信函，或者到建设单位当面座谈。公众意
见表可通过发送电子邮件到75969594@qq.com或邮寄至辽宁省
鞍山市台安县辽宁台安经济开发区化工园区。在环境影响报告
书征求意见稿编制过程中，公众均可向建设单位提出与环境影响
评价相关的意见。 五、公众提出意见的起止时间 在环境影响
报告书征求意见稿编制过程中，公众均可向建设单位提出与环境
影响评价相关的意见，本次征求意见自本次公示日期起10个工作日内。
六、联系方式 建设单位：沈阳金垚环保科技有限公司
联系人：洪经理 联系电话：15141237456
环境影响报告书编制单位：辽宁美轮美环保科技有限公司

沈阳市浑南区千百朵幼儿园，统一
社会信用代码：5221011204970005
83 办园许可证号：121011260000430
地址：沈阳市浑南区营城子大街101-3
号（121.122）经理事会决议，依法终止
办园。特此公告。法定代表人：张娇。
联系电话：13998132682

注销公告

拍卖公告
辽宁省拍卖行受【国有单位】委托，于2026年3月13日9-11

点，在京东网络平台对【沈阳市沈河区/苏家屯区】11个标的按现
状拍卖【1-3年】租赁权项目。
1、广昌路47甲房产，约233平， 起拍价：5.53608万元/年
2、热闹路13号房产，约40.46平， 起拍价：1.92267万元/年
3、小西太清南里3号房产，约117平，起拍价：2.14812万元/年
4、大西路79号34套，约6607.47平，起拍价：177.84855 万元/年
5、令闻街57号房产，约42平， 起拍价：1.72368万元/年
6、团结路88号房产，约2234平， 起拍价：77.20704万元/年
7、青年大街50号房产，约125平， 起拍价：1.485万元/年
8、友好街110号房产，约193.2平， 起拍价：7.51167万元/年
9、友好街108号房产，约168平， 起拍价：6.5358万元/年
10、家园路147号房产，约300平， 起拍价：1.07892万元/年
11、十一纬路111号房产，约332平，起拍价：17.928万元/年

标的第1年租赁权项目按现状拍卖！
预展时间：2026年3月6日至3月12日（9-15点/工作日）
预展地点：标的所在地，提供预约看房服务
咨询电话：024-22912341 18640070777
【特别提示】：请竞买者持资质手续、《标的竞拍确认单》及竞

买保证金【标的10% 】在京东网络平台办理竞买手续。

沈阳市军润社会工作服务中心，统一
社会信用代码52210100MJ2854252A，
经本中心研究决定，依法注销，请各债
权人自本公告见报之日起45日内来本
单位申报债权。住所:辽宁省沈阳市于
洪区松山西路87-6号
联系人:董先生 电话:13604045337

注销公告

沈阳庆欣电力设备制造有限公司，统
一社会信用代码9121011178456362
8Y，经股东研究决定注册资本由人民
币500万元减至50万元整，请各债权
人自登报之日起45日内，来本公司申
报债权。住所：沈阳市苏家屯区迎春北
街19-2号
联系人：边亚荣 电话：13019378453

减资公告

盖州市葡萄专业技术协会统一社会
信用代码512108813535651115，经
理事会决议申请注销，已成立清算组，
请各债权人自登报之日起45日内来本
协会申报债权。
住所：辽宁省营口市盖州市高屯镇和美村
联系人：崔承伟 电话:13500478978

注销清算公告

抚顺市古琴协会（统一社会信用
代码：51210400MJ3139728H），拟向
登记管理机关申请注销登记。请债权
人自本公告发布之日起45日内，向本
协会申报债权债务。
住所：辽宁省抚顺市顺城区规划街3-
56号楼3号
联系人：张潆艺 电话：14704135505

注销公告

抚顺市心理卫生协会统一社会
信用代码51210400797669341J，拟
办理注销，凡与本单位有债权债务及
其他相关者,请债权人自登报之日起
45日内，来本协会申报债权。本单位
将按程序办理注销登记。
地址:辽宁省抚顺市顺城区站东街15号
联系人:张一明 电话:024-54771663

注销公告

◆遗失声明: 鞍山市远洋农产品开
发有限公司不慎将工会委员会法人
证 书 正 副 本 丢 失（ 注 册 号 ：812103116645988939） 特此声明。◆沈阳汇创文化印刷有限公司财务
章（号：210105001108793）法人章（号：210105001108796）丢失，声明作废。◆张廷连，沈阳恒大雅苑不动产收
据编号 0060837金额 202733元；编号0060952 金 额 202731 元 ；编 号0083096金额 1元，丢失作废。

◆沈阳达也商贸有限公司，原公章210106001087260 财 务 专 用 章210106001087261均丢失，声明作废。◆盘锦市双台子区臣贾建材销售中
心（个体工商户）公章 211102001028148、财务专用章 211102001028149、
贾彬法人章丢失，声明作废。

◆营口泰铭金属涂装材料有限公司，
统一社会信用代码 91210882MA0ULAHG5K，法人章丢失，特此声明。◆沈煤集团桓仁盛鑫矿业有限责任
公 司 财 务 章 2105220005948 公 章2105220005947 李 烨 法 人 章210522001031454 赵 文 学 法 人 章210522000023545丢失声明作废。◆锦州市信泰商务有限公司公章210703000008554 祁 冬 梅 法 人 章210703000008557丢失声明作废。

◆辽宁健康星大药房连锁有限公司
悦丰店公章 210105000037376法人章
210114001180783丢失声明作废。
◆辽宁健康星大药房连锁有限公司
泰华林店公章 210114001125330丢失
声明作废。◆蒙 GJC487 小型双牌辽 A5X9E6 小

型登记证书辽 A6197G 辽 A5JU37 小
型行驶证辽A97F7M 小型 行驶证 双
牌辽GRB609辽 A81D2A 小型行驶证
登记证书双牌丢失声明作废。
◆沈阳市于洪区想昇建材经营部公
章丢失，编码 210114001209063，声明
作废。

◆周绶清，残疾军人证（编号：辽军A028762）丢失，声明作废。◆辽宁新森信息科技咨询有限公司
公章210303001033177丢失声明作废。◆桓仁满族自治县正宇建筑材料
销 售 处（ 个 体 工 商 户 ）公 章210522001022096丢失声明作废。

◆桓仁宏洋建筑材料销售处（个体工
商户）公章 210522001018638 丢失声
明作废。
◆王俊然遗失营口职业学院机电工
程 学 院 学 生 证 ，学 号 2531140070，
声明作废。

建“小型消防站”打造
“五分钟灭火救援圈”

本报讯 记者张宇报道 3月4日

上午，大连市首个集应急救援与宣传

教育于一体的“小型消防站及校园消

防宣传站”，在大连理工大学城市学

院正式揭牌并同步投入运行，标志着

大连在构建“政校共建、防消一体”的

基层消防治理新格局上迈出了关键

一步。

大学生志愿者担任校园消防宣

传站队员，将成为校园安全的“移动

哨兵”，协助开展日常巡查与科普宣

传，推动校园安全从“被动管理”向

“主动治理”转变。

保税区消防救援大队以打造城

区“五分钟灭火救援圈”为目标，成立

了大连理工大学城市学院小型消防

站。据悉，该小型消防站的灭火救援

范围将覆盖一方天鹅湖大型居民区、

大学、企业及周边村镇，有效填补了

该区域专业救援力量无法快速到场

处置的空白。

本报讯 记者冯美琳报道 省教育厅

发布信息，辽宁省2026年继续开展高职院

校单独考试招生，共有42所院校开展高职

单招。单招考试全省统一安排在 2026 年

4月18日、25日两天内举行。招生院校自

主选择两个时间点之一，组织本校的单招

考试。

符合我省 2026 年普通高考报名条件

且已参加我省 2026 年普通高考报名的考

生，可报考我省2026年高职单招。各招生

院校负责本校单招报名工作。考生在规定

时间内参加由招生院校组织的单招报名。

面向中职毕业生招生的专业是否对所学专

业有对口要求，由各招生院校确定并向社

会公布。

具备免试录取条件的考生，可在高职

单招报名期限内，向报考院校申请免试录

取，具体要求按《辽宁省教育厅关于高等职

业院校开展免试录取工作的通知》（辽教发

〔2016〕21号）执行。已被高职单招录取的

考生，不能再参加2026年普通高考。

因每年 4 月份举办考试较多，为避免

时间冲突影响考生参加考试，我省未来高

职单招考试拟在3月、4月两个月中选择合

适时间举行。

我省2026年有42所院校可开展高等

职业院校单独考试招生，具体是：

辽宁省交通高等专科学校

辽宁生态工程职业学院

辽宁金融职业学院

辽宁经济职业技术学院

辽宁装备制造职业技术学院

抚顺师范高等专科学校

抚顺职业技术学院

阜新高等专科学校

沈阳职业技术学院

辽宁现代服务职业技术学院

辽宁医药职业学院

辽宁轨道交通职业学院

辽宁民族师范高等专科学校

辽宁工程职业学院

辽宁广告职业学院

沈阳北软信息职业技术学院

辽宁冶金职业技术学院

辽宁特殊教育师范高等专科学校

锦州师范高等专科学校

辽宁农业职业技术学院

辽宁建筑职业学院

辽阳职业技术学院

辽宁机电职业技术学院

辽宁石化职业技术学院

辽宁职业学院

铁岭师范高等专科学校

辽宁理工职业大学（专科专业）

大连枫叶职业技术学院

大连航运职业技术学院

辽宁地质工程职业学院

辽宁铁道职业技术学院

大连装备制造职业技术学院

大连汽车职业技术学院

辽宁轻工职业学院

大连职业技术学院

盘锦职业技术学院

辽河石油职业技术学院

铁岭卫生职业学院

渤海船舶职业学院

营口职业技术学院

鞍山职业技术学院

辽宁师范高等专科学校

辽宁这42所院校开展高职单招

本报讯 记者朱柏玲报道“三八”

国际妇女节即将来临之际，沈阳都市圈

消费维权联盟结合节日消费特点，聚焦

医美、卫生巾、化妆品三大女性高频消费

场景，发布消费提示。

进行医美消费时，务必选择具备资

质的正规医美机构，主动查验从业人员

的相关资质证书，切勿轻信无资质的工

作室、美容院推出的医美项目。消费前

要与机构充分沟通，详细了解项目的具

体操作流程、适用人群、潜在风险及术

后护理要求，签订正式服务合同，明确

项目收费标准、效果承诺和售后保障条

款，拒绝参与“低价医美”“免费体验”等

诱导式消费，同时留存好缴费凭证、诊

疗记录等相关资料，若遇消费纠纷可依

法维权。

卫 生 巾 作 为 女 性 必 备 的 卫 生 用

品，关乎女性身体健康，在选购时应前

往正规商场、超市，或品牌官方旗舰店

等正规渠道购买，优先选择知名度高、

市场口碑良好的品牌产品。要仔细查

验产品包装是否完好，确认包装上的

生产日期、保质期、生产批号、执行标

准号等信息是否齐全且清晰，避免购

买包装破损、信息模糊或临近保质期

的产品。使用前应注意检查产品外观

是否存在异味、霉变、杂质等问题，若

发现产品质量问题，及时保留实物证

据并拍照留存。

选购化妆品时，要优先选择证照齐

全的品牌专卖店或正规电商平台，拒绝

来路不明、无正规资质的产品，从源头规

避产品质量风险。要仔细查看产品的生

产日期、保质期、批准文号或备案编号等

信息，不轻信“速效美白”“强效抗衰”“纯

天然无刺激”等夸大宣传用语。根据自

身肤质和需求理性选购，避免因节日促

销盲目囤货，尤其是彩妆、护肤品等有使

用期限的产品。若使用后出现皮肤红

肿、瘙痒等不适症状，应立即停止使用并

及时就医。

同时要提醒消费者，消费过程中应

及时索要并妥善保管发票、电子订单、聊

天记录等凭证，若遇到纠纷可先与商家

协商，协商无果可拨打12345热线或通过

“全国消协智慧 315”平台向消协组织投

诉，依法维护自身合法权益。

沈阳都市圈消费维权联盟
发布“三八”国际妇女节消费提示

本报讯 记者赫巍利报道 近日，

沈阳市规划展示馆党支部与沈阳地铁

乘务中心党总支联合开展“传承雷锋

精神 支部共建同行”党员主题活动。

活动伊始，两个支部的全体党员共

同观看展示馆自制专题视频《雷锋在沈

阳——永恒足迹绘就精神坐标》。该视

频精选16个重要点位，以珍贵影像资料

和清晰足迹坐标，生动再现雷锋在沈阳

330多天的工作与生活片段，具象化展

现了其在沈阳这片热土上留下的奋斗

足迹与感人点滴，深刻诠释了雷锋热爱

党、热爱祖国、热爱社会主义的崇高理

想，以及服务人民、助人为乐的奉献精

神，让在场党员均接受了一次深刻的思

想洗礼和精神淬炼。

观影结束后，党员代表围绕《雷

锋精神与地铁人的使命担当》主题开

展演讲。党员代表结合自身岗位实

际，深情讲述了雷锋同志“干一行爱

一行、专一行精一行”的“螺丝钉精

神”，并将两个支部服务群众，以党员

奉献精神传递城市温度的初心紧密

结合，在沉浸式学习中感悟榜样力

量，在思想碰撞中明确使命担当。

追寻雷锋在沈阳的330天
汲取榜样的力量